
Shatavari, Šatavari Bio prášek 100g

  

Pozitivně působí na ženský i mužský reprodukční systém a pohlavní orgány. Pro pravidelnou
menstruaci a klidný průběh menopauzy, plodnost a kojení, normální činnosti kardiovaskulárního
systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH190,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 190,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceZdravý den 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/satavari_bio_prasek.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21120&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=453&tmpl=component


Popis BIO a RAW shatavari prášek se již po několik tisíciletí používá v systému tradiční Ajurvédské
medicíny. Pozitivně působí na ženský i mužský reprodukční systém a pohlavní orgány. Pomáhá
navozovat pravidelnou menstruaci a pozitivně ovlivňuje průběh menopauzy. Podporuje plodnost a
kojení.

Napomáhá normální činnosti kardiovaskulárního systému a močové soustavy. Napomáhá normálnímu
trávení.

Pozitivně ovlivňuje vitalitu člověka, duševní pohodu a spánek. Působí podpůrně při přetížení.
Vhodný pro vegetariány i vegany.
Doporučená dávka:

1 čajovou lžičku 2x denně rozmíchejte ve vodě, džusu nebo mléce a vypijte po jídle. Není
určeno pro děti do 15 let, těhotné a kojící matky.
Složení:

100% prášek z kořene chřestu hroznovitého (shatavari, Asparagus racemosus) z ekologického
zemědělství.
Země původu: Indie.
Balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

